Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 5»

Петропавловск - Камчатского городского округа
683015, г. Петропавловск-Камчатский ул. Кирова, 4 тел. 24-25-45; 24-22-95

School 5 Р KGO 41 @kamgov. г и

ПРИКАЗ

27.08.2024 №262

Об утверждении среднедневных денежных
норм обеспечении бесплатным питанием
обучающихся с 1 сентября 2024 года

Согласно постановлению администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа от 30.06.2023 г. № 1518 «О денежных нормах обеспечения бесплатным питанием
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Петропавловск-
Камчатского городского округа с 01.09.2023 по 31.12.2024»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить среднедневные денежные нормы обеспечения бесплатным питанием
обучающихся с 1 сентября 2024 года в МБОУ «Основная школа № 5» в следующем
размере:

Возрастная
категория

обучающихся

Среднедневная
денежная норма

завтрака на одного
обучающегося

без учета торговой
наценки, в рублях

Среднедневная
денежная норма обеда

на одного
обучающегося

без учета торговой
наценки, в рублях

Среднедневная
денежная норма

полдника па одного
обучающегося

без учета торговой
наценки, в рублях

от 7 до 11 лет не более 114,00 не более 176,50 не более 119,50
от 12 до 18 лет не более 122,00 не более 212,00 не более 119,50

Директор И. В. Рыкова